
marches-securises.fr Avis de publicité 24-74454 26/06/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Vendée Eau (85)
Zac Bell
57 rue Paul Emile Victor
85036 La Roche sur Yon

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Vendée Eau (85).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Assurance complémentaire santé.
Description: Assurance complémentaire santé à destination des fonctionnaires territoriaux et salariés de Vendée Eau
Identifiant interne: 24PS100.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66512220.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: La Roche sur Yon.
Code postal: 85000.
Code NUTS: FRG05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Le dossier de consultation est disponible gratuitement sous format électronique sur
la plateforme www.marches-securises.fr (disponible depuis le site de Vendée Eau www.vendee-eau.fr, rubrique "Espace
Marchés"). Les soumissionnaires sont fortement invités à s'authentifier sur le site et notamment indiquer une adresse courriel
électronique permettant de façon certaine une correspondance électronique pour l'envoi d'éventuels compléments, précisions
ou rectifications. A défaut d'identification, et en cas de modification du dossier de consultation, l'offre ne prenant pas en compte
les changements apportés en cours de consultation pourra être déclarée irrégulière..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Le dossier de consultation est disponible gratuitement sous format électronique sur
la plateforme www.marches-securises.fr (disponible depuis le site de Vendée Eau www.vendee-eau.fr, rubrique "Espace
Marchés"). Les soumissionnaires sont fortement invités à s'authentifier sur le site et notamment indiquer une adresse courriel
électronique permettant de façon certaine une correspondance électronique pour l'envoi d'éventuels compléments, précisions
ou rectifications. A défaut d'identification, et en cas de modification du dossier de consultation, l'offre ne prenant pas en compte
les changements apportés en cours de consultation pourra être déclarée irrégulière..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24SV100.
Titre: Assurance complémentaire santé.
Description: Assurance complémentaire santé à destination des fonctionnaires territoriaux et salaries de Vendée Eau.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66512210.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-74454 26/06/2024

page 2/3

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2030.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Tarif des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique de l’offre.
Description : • Poids des réserves au cahier des clauses particulières (20 %) • Gestion du contrat (30 %) : organisation des liens,
mise en place du contrat, gestion durant le contrat, démarché qualité, services annexes (dont prévention).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

L’accès à certains documents de marché est restreint.
Protection des informations particulièrement sensibles

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/09/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L'entreprise d’assurance peut
se présenter seule ou par le biais d’un intermédiaire d’assurance. Dans ce dernier cas, l’intermédiaire d’assurance agit en tant que
mandataire de la compagnie et complète le DC1 avec les coordonnées de l’assureur. L'intermédiaire indique ses coordonnées en
précisant que l’assureur lui a donné mandat pour agir en son nom et pour son compte. Il doit également fournir les documents exigés
pour la candidature, pour la société représentée et pour lui-même. L'entreprise d’assurance peut se présenter en groupement conjoint
avec un intermédiaire d'assurance. Dans ce cas, un DC1 est complété pour compte commun par le mandataire du groupement, les
autres justificatifs devant être fournis par chaque membre du groupement. - Un assureur ne peut pas se faire représenter par plusieurs
intermédiaires dans le cadre d'une même procédure de passation, - Un intermédiaire d’assurance, agent ou courtier, doit obligatoirement
présenter une entreprise d’assurance et joindre à sa candidature le mandat de la compagnie. Cas de la coassurance : il est exigé que
tous les co-assureurs soient identifiés au stade de la candidature et soient membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Vendée Eau (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où



marches-securises.fr Avis de publicité 24-74454 26/06/2024

page 3/3

la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de conditions
de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Vendée Eau (85)
Organisation qui traite les offres : Vendée Eau (85)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Vendée Eau (85).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25850022200033.
Adresse postale : Zac Bell 57 rue Paul Emile Victor.
Adresse postale : Zac Bell 57 rue Paul Emile Victor.
Ville : La Roche sur Yon.
Code postal : 85036.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches@vendee-eau.fr.
Téléphone: +33 251248190.
Télécopieur: +33 251248190.
Adresse internet: http://www.vendee-eau.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :1de39495-b2c8-4e02-bb04-2e585ea41e7e
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 26/06/2024 à 10:45.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


